
СТАНДАРДНИ ПРОИЗВОДИ
STANDARD PRODUCTS 



СТАНДАРДНИ ПРОИЗВОДИ / STANDARD PRODUCTS 

Феферони / Fefferoni

СОСТАВ / INGREDIENTS

Феферони, вода, сол и оцет / 
Fefferoni, water, salt and vinegar.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

370гр/g, 720гр/g, 2500гр/g.



СТАНДАРДНИ ПРОИЗВОДИ / STANDARD PRODUCTS 

Корнишони / Kornishoni

СОСТАВ / INGREDIENTS

Корнишони, сол, шеќер, оцет, 
вода и зачини. / 
Gherkins, salt, sugar, vinegar, water 
and spices.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

370гр/g, 720гр/g, 2500гр/g.



СТАНДАРДНИ ПРОИЗВОДИ / STANDARD PRODUCTS 

Бабурчиња / Baburchinja

СОСТАВ / INGREDIENTS

Пиперка бабурче, вода, оцет и 
сол. / 
Cherry peppers, water, vinegar and 
salt.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

370гр/g, 720гр/g, 2500гр/g.



СТАНДАРДНИ ПРОИЗВОДИ / STANDARD PRODUCTS 

Филета / Filet

СОСТАВ / INGREDIENTS

Црвена блага пиперка, вода, сол, 
шеќер, оцет и зачини. / 
Red sweet pepper, water, salt, 
sugar, vinegar and spices.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

720гр/g, 1700гр/g,



СТАНДАРДНИ ПРОИЗВОДИ / STANDARD PRODUCTS 

Чорбаџиска / Chorbadziska

СОСТАВ / INGREDIENTS

Пиперка, вода, оцет и сол. / 
Peppers, water, vinegar and salt.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

720гр/g



СТАНДАРДНИ ПРОИЗВОДИ / STANDARD PRODUCTS 

Мешана салата / Mixed salad

СОСТАВ / INGREDIENTS

Карфиол, корнишони, моркови, 
пиперка, домат, шеќер, сол, вода,  
оцет и зачини. / 
Cauliflower, cucumbers, carrots, pepper, 
tomato, sugar, salt, vinegar and spices.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

720гр/g, 2500гр/g,



СТАНДАРДНИ ПРОИЗВОДИ / STANDARD PRODUCTS 

СОСТАВ / INGREDIENTS

Цвекло, оцет, сол и вода. / 
Beetroot, vinegar, salt, water and spices.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

720гр/g, 2500гр/g,

Цвекло / Beetroot



СТАНДАРДНИ ПРОИЗВОДИ / STANDARD PRODUCTS 

СОСТАВ / INGREDIENTS

Пиперка, модар патлиџан, масло, сол 
и зачини. / 
Peppers, eggplant, oil, salt and spices.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

350гр/g, 720гр/g, 2350гр/g,

Ајвар упржен благ / Ajvar fried sweet



СТАНДАРДНИ ПРОИЗВОДИ / STANDARD PRODUCTS 

СОСТАВ / INGREDIENTS

Пиперка, модар патлиџан, феферона, 
масло, сол и зачини. / 
Peppers, eggplant, fefferoni, oil, salt 
and spices.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

350гр/g, 720гр/g, 2350гр/g,

Ајвар упржен лут / Ajvar fried hot



ДОМАШНИ ПРОИЗВОДИ
HOMEMADE PRODUCTS 



ДОМАШНИ ПРОИЗВОДИ / HOMEMADE PRODUCTS 

Ајвар домашен благ / Ajvar homemade sweet

СОСТАВ / INGREDIENTS

Печена блага пиперка, печен модар 
патлиџан, масло и сол. / 
Roasted red peppers, roasted egg-plant, 
oil and salt.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

370гр/g, 500гр/g, 720гр/g,



ДОМАШНИ ПРОИЗВОДИ / HOMEMADE PRODUCTS 

Ајвар домашен лут / Ajvar homemade hot

СОСТАВ / INGREDIENTS

Печена блага и лута пиперка, печен 
модар патлиџан, масло и сол. / 
Roasted red and hot peppers, roasted 
egg-plant, oil and salt.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

370гр/g, 500гр/g, 720гр/g,



ДОМАШНИ ПРОИЗВОДИ / HOMEMADE PRODUCTS 

Ајвар летен / Ajvar summer

СОСТАВ / INGREDIENTS

Печена зелена пиперка, печен модар 
патлиџан, масло и сол. / 
Roasted green peppers, roasted egg-
plant, oil and salt.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

500гр/g.



ДОМАШНИ ПРОИЗВОДИ / HOMEMADE PRODUCTS 

Малиџано / Malidzano

СОСТАВ / INGREDIENTS

Печена зелена пиперка, печен модар 
патлиџан, масло и сол. / 
Roasted green peppers, roasted egg-
plant, oil and salt.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

370гр/g, 500гр/g.



ДОМАШНИ ПРОИЗВОДИ / HOMEMADE PRODUCTS 

Печена пиперка / Roasted red peppers

СОСТАВ / INGREDIENTS

Печена црвена пиперка, вода, сол, 
шеќер, оцет и зачини. / 
Roasted red peppers, water, salt, 
sugar, vinegar and spices.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

370гр/g, 500гр/g, 720гр/g, 2500гр/g.



ДОМАШНИ ПРОИЗВОДИ / HOMEMADE PRODUCTS 

СОСТАВ / INGREDIENTS

Печена црвена пиперка, домати, 
феферони, морков, лук и зачини. / 
Roasted red peppers, tomatoes,  
fefferoni, carrots, garlic and spices.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

500гр/g.

Лутеница домашна / Lutenica homemade



ДОМАШНИ ПРОИЗВОДИ / HOMEMADE PRODUCTS 

СОСТАВ / INGREDIENTS

Печена црвена пиперка, домати, 
феферони, морков, лук и зачини. / 
Roasted red peppers, tomatoes,  
fefferoni, carrots, garlic and spices.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

580гр/g.

Лутеница домашна / Lutenica homemade



ДОМАШНИ ПРОИЗВОДИ / HOMEMADE PRODUCTS 

Домашно слатко од диви смокви / 
Home made sweet from wild figs

СОСТАВ / INGREDIENTS

Смокви, шеќер и лимонска 
киселина. / 
Figs, sugar and lemon.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

900гр/g,



ДОМАШНИ ПРОИЗВОДИ / HOMEMADE PRODUCTS 

Домашно слатко од зрели смокви / 
Home made sweet from ripe figs

СОСТАВ / INGREDIENTS

Смокви, шеќер и лимонска 
киселина. / 
Figs, sugar and lemon.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

500гр/g,



ДОМАШНИ ПРОИЗВОДИ / HOMEMADE PRODUCTS 

Мармалад од смокви / Figs marmalade

СОСТАВ / INGREDIENTS

Смокви и шеќер. / 
Figs and sugar.

ПАКУВАЊА / PACKAGING

370гр/g, 720гр/g.


